

**Årsredovisning**  
för  
**Gävle Byggteknik AB**  
556780-1195

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Odby, Styrelseledamot  
2024-06-01

Styrelsen för Gävle Byggt teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och byggtjänster med nybyggnation, renoveringar och fastighetsservice.

Företaget har sitt säte i Älvkarleby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vid årsskiftet beslutades att verksamheten enbart skulle fokusera på byggdelen och butiken och dess verksamhet har därmed brutits ut till en egen verksamhet, vilket är ett resultat till att bolagets omsättning har minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 240	13 491	10 926	10 920
Resultat efter finansiella poster	322	365	751	575
Soliditet (%)	23,5	36,8	41,0	26,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	939 995	290 879	<b>1 330 874</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-150 000	<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		140 879	-140 879	<b>0</b>
Årets resultat			247 235	<b>247 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 080 874</b>	<b>247 235</b>	<b>1 428 109</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 080 875
årets vinst	247 235
	<b>1 328 110</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	1 178 110
	<b>1 328 110</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 239 936	13 490 933
Övriga rörelseintäkter		45 263	49 463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 285 199</b>	<b>13 540 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 200 746	-7 057 997
Övriga externa kostnader		-1 072 556	-1 490 096
Personalkostnader	2	-3 515 499	-4 591 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 133	-31 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 897 934</b>	<b>-13 171 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>387 265</b>	<b>369 337</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		895	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 758	-4 608
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 863</b>	<b>-4 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>322 402</b>	<b>364 729</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>322 402</b>	<b>364 729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 167	-73 850
<b>Årets resultat</b>		<b>247 235</b>	<b>290 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	403 984	438 117
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>403 984</b>	<b>438 117</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>403 984</b>	<b>438 117</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		192 391	388 000
<b>Summa varulager</b>		<b>192 391</b>	<b>388 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 284 569	2 009 548
Övriga fordringar		708 921	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 922	133 471
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 059 412</b>	<b>2 143 019</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 425 407	643 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 425 407</b>	<b>643 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 677 210</b>	<b>3 174 848</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 081 194</b>	<b>3 612 965</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 080 875

939 995

Årets resultat

247 235

290 879

**Summa fritt eget kapital**

**1 328 110**

**1 230 874**

**Summa eget kapital**

**1 428 110**

**1 330 874**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

243 200

271 160

**Summa långfristiga skulder**

**243 200**

**271 160**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

23 976

24 660

Förskott från kunder

0

7 346

Leverantörsskulder

516 281

387 836

Skatteskulder

0

130 487

Övriga skulder

3 350 674

695 399

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

518 953

765 203

**Summa kortfristiga skulder**

**4 409 884**

**2 010 931**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 081 194**

**3 612 965**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	491 812	183 528
Inköp	75 000	399 900
Försäljningar/utrangeringar		-91 616
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>566 812</b>	<b>491 812</b>
Ingående avskrivningar	-53 695	-91 150
Försäljningar/utrangeringar		69 168
Årets avskrivningar	-109 133	-31 713
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-162 828</b>	<b>-53 695</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>403 984</b>	<b>438 117</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	147 296	172 520
	<b>147 296</b>	<b>172 520</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	306 590	386 570
	<b>306 590</b>	<b>386 570</b>

Älvkarleby 2024-05-24

*Jimmy Odby*  
Jimmy Odby  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
